

事業活動計算表

(自) 平成 26 年 04 月 01 日 (至) 平成 27 年 03 月 31 日

(副)積善会 26年度 法人全体

(単位:円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
介護保険事業収益	529,539,544	529,894,353	-354,809
老人福祉事業収益	58,280,459	51,165,975	7,114,484
経常経費寄附金収益	122,000		122,000
サービス活動収益計	587,942,003	581,060,328	6,881,675
人件費	414,252,216	404,716,321	9,535,895
事業費	76,601,928	94,746,267	-18,144,339
事務費	113,513,773	41,370,518	72,143,255
減価償却費	48,641,069	49,264,389	-623,320
国庫補助金等特別積立金取崩額	-26,695,173	-27,490,700	795,527
サービス活動費用計	626,313,813	562,606,795	63,707,018
サービス活動増減差額	-38,371,810	18,453,533	-56,825,343
借入金利息補助金収益	1,060,820	2,781,727	-1,720,907
受取利息配当金収益	75,000	150,000	-75,000
その他のサービス活動外収益	1,874,580	3,934,240	-2,059,660
サービス活動外収益計	3,010,400	6,865,967	-3,855,567
支払利息	1,456,820	3,225,527	-1,768,707
サービス活動外費用計	1,456,820	3,225,527	-1,768,707
サービス活動外増減差額	1,553,580	3,640,440	-2,086,860
経常増減差額	-36,818,230	22,093,973	-58,912,203
施設整備等補助金収益	37,506,500	39,966,500	-2,460,000
施設整備等寄附金収益	12,304,500	12,304,500	
その他の特別収益	15,000,000	16,530,568	-1,530,568
特別収益計	85,086,550	75,639,271	9,447,279
基本金組入額	12,304,500	12,304,500	
固定資産売却損・処分損		79,528	-79,528
国庫補助金等特別積立金積立額	39,966,500	37,506,500	2,460,000
その他の特別損失	15,000,000	15,000,000	
特別費用計	87,546,550	71,728,231	15,818,319
特別増減差額	-2,460,000	3,911,040	-6,371,040
当期活動増減差額	-39,278,230	26,005,013	-65,283,243
前期繰越活動増減差額	655,624,243	629,619,230	26,005,013
当期末繰越活動増減差額	616,346,013	655,624,243	-39,278,230
次期繰越活動増減差額	616,346,013	655,624,243	-39,278,230